

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.02.2017

№ *139*

г. Вятские Поляны

О подготовке проекта межевания территории по изменению красной линии в кадастровом квартале 43:41:000043 четная сторона ул. Ленина (от ул. Пароходная до ул. Советская) города Вятские Поляны

В соответствии со статьей 43 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком организации и проведения публичных слушаний по проектам градостроительных решений на территории города Вятские Поляны, утвержденным решением Вятскополянской городской Думы от 25.07.2012 № 71, администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Выполнить подготовку проекта межевания территории по изменению красной линии в кадастровом квартале 43:41:000043 четная сторона ул. Ленина (от ул. Пароходная до ул. Советская) города Вятские Поляны.
- 2. Отделу архитектуры администрации города Вятские Поляны (Губанова И.Е.):
- 2.1. В течение 10 рабочих дней с даты публикации настоящего постановления принимать от физических и юридических лиц предложения о порядке, сроках подготовки и содержании проекта межевания территории.
- 2.2. С учётом поступивших от физических и юридических лиц указанных выше предложений в двухнедельный срок с даты публикации

настоящего постановления подготовить и утвердить техническое задание на подготовку проекта межевания территории, содержащее порядок, сроки подготовки и содержание проекта межевания территории.

- 2.3. Обеспечить подготовку проекта межевания территории.
- 3. Опубликовать (разместить) настоящее постановление на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в сети «Интернет».
- 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы администрации города по профилактике правонарушений и юридическим вопросам

П.Б. Батаков